[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	20.11.2014

	№ 1516-па

О внесении изменений в постановление администрации города

от 31.08.2011 № 1183-па «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования город Медногорск» на 2012-2016 годы»

1. В приложение к постановлению администрации города от 31.08.2011 № 1183-па «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования город Медногорск» на 2012-2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы в графе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «Средства местного бюджета – 2528,5 тыс. руб.» заменить словами «Средства местного бюджета – 1568,5 тыс. руб.».

1.2. В 3 разделе муниципальной Программы слова «Объем финансирования Программы составляет 2528,5 тыс. руб.» заменить словами «Объем финансирования Программы составляет 1568,5 тыс. руб.».

1.3. Изложить в новой редакции Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий и объемы финансирования», согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава администрации                                                                                               А.В. Дручинин

                                        2

                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                     к постановлению  адмиистрации
                                                                                      города от 20.11.2014 № 1516-па
	№
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования                   2012-2016 годы

	п/п

	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Затраты по Программе
	1568,50
	698,50
	400,00
	170,00
	150,00
	150,00

	I. Капитальные затраты

	1.
	Оснащение средствами вычислительной и информационно-коммуникационной техники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	II. Текущие затраты

	2.
	Инвентаризация земель и разграничение государственной собственности на землю с проведением землеустройства
	1568,50
	698,50
	400,00
	170,00
	150,00
	150,00

	2.1.
	инвентаризация земель поселений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.
	разграничение государственной собственности на землю
	1568,50
	698,50
	400,00
	170,00
	150,00
	150,00

	2.3.
	проведение работ по оценке земельных участков и аренды земельных участков
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Подготовка и переподготовка кадров
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00